АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2024 №13-РА

О признании утратившим силу

распоряжения администрации

муниципального округа Крылатское от

03 июля 2013 года №16/2-РА

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе

Крылатское, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Крылатское от 18 июня 2020 года №5/3 (внесение изменений в

решение СД МО Крылатское от 11.10.2018г.№11/5),Уставом

муниципального округа Крылатское:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального округа Крылатское от 03 июля 2013 года №16/2-РА

«Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета

муниципального округа Крылатское».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Крылатское (www.vgmok.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское                                                                    М.В. Егоров

http://www.vgmok.ru/